12-02-2024 00:54:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois, chegou ao nosso conhecimento de que no local que a boca de
lobo encontra-se, os moradores das residências próximas, principalmente a da frente (nº310), relataram os transtornos
e aborrecimentos em relação ao mau cheiro e ao aparecimento diário de baratas em suas moradias, proveniente dessa
boca de lobo.

Nesse sentido, é necessário estudo técnico para verificar a possibilidade de mudança de local para a
instalação de boca de lobo e/ ou necessárias tratativas para solucionar esses problemas relatados pelos moradores.

esta solicitação para que seja realizado estudo técnico com o intuito de verificar a possibilidade de mudança
de local da boca de lobo presente em frente ao número 310, e/ou possíveis tratativas para o mau cheiro e constante
aparecimento de baratas nas residências próximas à localização da boca de lobo, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA DOS LÍRIOS AMARELOS, 310, PANORAMA, 38.413-612, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total